市立高校の主任手当を子どもと教育に生かす会　殿

非常災害被災生徒への激励見舞い金支給申請書

＿＿＿＿年＿＿月＿＿日

申請事務担当者所属学校＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

申請事務担当者氏名＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

下記の通り申請いたします。

· 申請理由（災害状況の説明と資料添付）

　Ａ．父母の死亡の場合

（1） 死亡した方の氏名（　父 ・ 母　）

（2） 死亡年月日

（3） 死因（病名、事故）

　Ｂ．非常災害の場合（新聞記事等のコピーがあれば添付）

（1） 災害の種類、被災の程度

（2） 被災年月日

· 被災生徒の氏名、住所、学校、学年

（1） 住所

（2） 氏名

（3） 在籍校・学年（　　　　　　　　）高校［ 全 ・ 定 ］（　　　）年

市立高校の主任手当を子どもと教育に生かす会　殿

　年　　　月　　　日

受　領　書

　　　　　　　　￥　６０，０００

上記の金額を、非常災害を受けた生徒への激励見舞金として確かに受領いたしました。

生徒　学校名

生徒　氏　名

受　取　人　住　所

受　取　人　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
(生徒との関係)